correspondente ao valor da dívida e demais encargos que 
compõem o valor do 2º Leilão, inclusive a comissão do lei-
loeiro no percentual de 5% (cinco por cento). O lance mínimo 
para venda em Primeiro Público Leilão será o valor do imóvel 
atualizado de R$ 1.640.606,40 (Um Milhão Seiscentos e 
Quarenta Mil, Seiscentos e Seis Reais e Quarenta Cen-
tavos). Caso não ocorra venda, um Segundo Público Leilão 
será realizado pelo valor da dívida e despesas, ou seja, R$ 
1.407.362,85 (Um Milhão Quatrocentos e Sete Mil Trezen-
tos e Sessenta e Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

[...]

máquinas e equipamentos para a realização dos serviços de pavimentação, 
meio fio, sarjetas e galerias pluviais no Residencial Sebastião José de Lima e 
Residencial JB no município de Indiara-GO. Fundamentação Legal: Lei Nº 
8.666/1993. Valor Total Do Contrato: R$ 259.263,12 (duzentos e cinquenta e 
nove mil, duzentos e sessenta e três reais e doze centavos). Dotação Orça 
mentária: 03.07.15.452.1560.2.022.3.3.90.39.00. Ficha 185. Fonte 100. Vigên 
cia: Terá a vigência de 01 (um) ano. Data Da Assinatura: 14/11/2023. Indiara-
GO, 16 de novembro de 2023. Sheila Fernandes Pereira - Pregoeira Municipal

[...]

Inexigibilidade para contratação de serviços cartorários, 
para atender as necessidades da secretaria de finanças do Municí-
pio de Aragarças/GO. Torna publica que julgou e homologou a Inexigi-
bilidade n.º 28/2023, saindo como vencedor, ARAGARÇAS CARTORIO 
DO SEGUNDO OFICIO, com o valor de R$ 71.707,50 (setenta e um mil e 
setecentos e sete reais e cinquenta centavos). Aragarças, 16 de novem-
bro de 2023. GISELY VIEIRA TORRES - Presidente da CPL 

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO 
Objeto: EXCLUSIVIDADE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BAN-
CÁRIOS NECESSÁRIOS PARA OS PAGAMENTOS A SERVIDO-
RES ATIVOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGAR-

[...]

ÇAS, MEDIANTE PROCESSAMENTO DE CRÉDITOS EM CONTA 
CORRENTE PROVENIENTES DE FOLHA DE PAGAMENTO Torna 
publica que julgou e homologou a licitação na modalidade Pregão 
Presencial n.º 33/2023, saindo como vencedores, ITAU UNIBANCO 
S.A, com o valor de R$ 450.005,00 (quatrocentos e cinquenta mil 
e cinco reais), a presente licitação perfaz o valor de R$ 450.005,00 
(quatrocentos e cinquenta mil e cinco reais). Aragarças, 16 de No-
vembro de 2023. GISELY VIEIRA TORRES - Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANI DE GOIÁS AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Guarani de Goiás - Go, torna público 
que fará realizar às 08:30 horas do dia 30 de novembro de 2023, em

[...]

correspondente ao valor da dívida e demais encargos que 
compõem o valor do 2º Leilão, inclusive a comissão do lei-
loeiro no percentual de 5% (cinco por cento). O lance mínimo 
para venda em Primeiro Público Leilão será o valor do imóvel 
atualizado de R$ 1.640.606,40 (Um Milhão Seiscentos e 
Quarenta Mil, Seiscentos e Seis Reais e Quarenta Cen-
tavos). Caso não ocorra venda, um Segundo Público Leilão 
será realizado pelo valor da dívida e despesas, ou seja, R$ 
1.407.362,85 (Um Milhão Quatrocentos e Sete Mil Trezen-
tos e Sessenta e Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos).